АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СУЗДАЛЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 16.12.2021 г.                                                                                         №  94

О внесении изменений в приказ
финансового отдела администрации
города Суздаля от 30.06.2021 № 40 «О
Порядке санкционирования расходов
бюджетных учреждений муниципального
образования город Суздаль, источником
финансового обеспечения которых
являются субсидии, полученные в
соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1
статьи 78.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 78.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30 Федерального
закона  от  8  мая  2010  года  №  83-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием
правового  положения  государственных  (муниципальных)  учреждений»,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.12.2019  №  479-ФЗ  «О  внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и приказом
Казначейства России от 13.05.2020 № 20н «Об утверждении Правил организации и
функционирования системы казначейских платежей» приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела администрации города Суздаля от
30.06.2021 г. № 40 «О Порядке санкционирования расходов бюджетных учреждений
муниципального образования город Суздаль, источником финансового обеспечения
которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1
статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
следующие изменения:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.».
2.  Финансовому отделу  администрации  города  Суздаля  довести  настоящий

приказ  до  главных  распорядителей  и  распорядителей  средств  бюджета
муниципального образования город Суздаль.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  зам.
начальника  отдела,  главного  специалиста  по  бюджету  финансового  отдела
администрации города Суздаля.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном
сайте города Суздаля в пределах информационного ресурса «Финансы».

Начальник финансового отдела
администрации города Суздаля                                                    Т.Н. Майорова